CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP HƯNG ĐẠO CONTAINER                                           Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

62 Nguyễn Cửu Vân, F.17, Q.Bình Thạnh, TP HCM

Số : 1215/HDO                                                                   TP Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 02  năm 2015
CÔNG BỐ THÔNG TIN VỀ VIỆC KÝ HỢP ĐỒNG VỚI CÔNG TY KIỂM TOÁN.

 Kính gửi : Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                  Sở giao dịch Chứng khoán Nhà nước .

CÔNG TY CỔ PHẦN HƯNG ĐẠO CONTAINER

Trụ sở chính : 62 Nguyễn Cửu Vân, F.17, Q.Bình Thạnh, Tp HCM

Điện thoại : 08.38403210                                       Fax : 08.38403209

Thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đối với tổ chức niêm yết theo qui định tại Thông tư 52/2012/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 15/04/2012 và Quyết định số 14/2010/QĐ-SGDHCM ngày 13/12/2010 của Tổng Giám đốc Sở giao dịch Chứng khoán TP HCM.

Công ty Cổ phần Hưng Đạo Container trân trọng công bố đã chính thức ký hợp đồng kiểm toán số 262/2014/HDKT-DFK, ngày 27 tháng 02 năm 2015, với Công ty TNHH Kiểm toán DFK Việt Nam.
Các công việc kiểm toán bao gồm :

· Kiểm toán Báo cáo tài chính công ty mẹ và Kiểm toán Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2014; Phát hành Báo cáo kiểm toán về Báo cáo tài chình công ty mẹ và Báo cáo tài chính hợp nhất kết thúc năm 2014.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố .

Trân trọng .

                                                                            CÔNG TY CỔ PHẦN HƯNG ĐẠO CONTAINER